
 

Реш. № 13/56 от 29.03.2019 г. 
 

 

 
 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ 

КОМИССИИ ПО ДВУХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 
ОКРУГУ № 1 

 
РЕШЕНИЕ  

 
            29 марта 2019 г.  № 15/56   

пгт Малышева 
 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты  Думы 
Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 1  
Бирючевой Анны  Сергеевны  

 
Рассмотрев документы, представленные в Малышевскую поселковую 

территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной 

избирательной комиссий № 1 на выборах депутата Думы Малышевского 

городского округа шестого созыва, для регистрации доверенных лиц 

кандидата в депутаты Думы Малышевского городского округа шестого 

созыва по двухмандатному избирательному округу № 1 Бирючевой Анны 

Сергеевны, руководствуясь статьями 24 и 58 Избирательного кодекса 

Свердловской области,  Малышевская поселковая территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии  

по двухмандатному избирательному округу № 1 РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Думы 

Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 1 Бирючевой Анны Сергеевны. (список в 

количестве 2-х человек прилагается) 

2. Выдать доверенным лицам кандидата в депутаты Думы 

Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному 



 

Реш. № 13/56 от 29.03.2019 г. 
 

избирательному округу № 1 Бирючевой Анны Сергеевны удостоверения 

установленного образца. 

3. Направить настоящее решение кандидату в депутаты Думы 

Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 1 Бирючевой Анне Сергеевне и разместить на 

официальном сайте Малышевской поселковой  территориальной 

избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии О.А. Садовскову. 

 

Председатель  
Малышевской поселковой 
территориальной избирательной 
комиссии 

  
 
О.А. Садовскова 
 

 
Секретарь 
Малышевской поселковой 
территориальной избирательной 
комиссии 

  
 
 
М.П. Макарова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Реш. № 13/56 от 29.03.2019 г. 
 

Приложение к решению  

Малышевской поселковой 

 территориальной избирательной комиссии 

 с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

двухмандатному избирательному округу № 1 

 от 29 марта 2019 г. № 15/56 

 

Список доверенных лиц кандидата в депутаты Думы 

Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 1 

Бирючевой Анны  Сергеевны  
 

 

1. Кузнецов Илья Константинович, дата рождения  11 июля 1979 года. 

2. Можегов Артем Юрьевич,  дата рождения 08 мая  1980 года. 

 

 


